(حلیۃ الاولیاء جلد 1 ص 244)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 15 نومبر 2016ء 14 صفر 1438 ہجری 15 نوبت 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 259

## خطبہ جمعہ Live

### حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ مورخہ 18 نومبر 2016ء سے پاکستانی وقت کے مطابق شام 6 بجے ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر براہ راست نشر ہوا کرے گا۔ تمام احباب جماعت استفادہ فرمائیں۔